
Smutek bláznů

Turbo

Marně hledáš v poušti stín
Máš se setkat, nevíš s kým
Vidíš cestu nekonečnou
Za ní strom, jen strom
Smutku bláznů
Žkavý slunce nad hlavou

Potácíš se únavou
Vidíš cestu nekonečnou
Za ní strom
Ten strom
Smutku bláznů,
za ní strom, ten strom
Smutku bláznů, smutku bláznů,
smutku bláznů

V očích s fata morgánou
Pokoušíš se další kus hnout

Každý pohyb namáhá
Vidíš ho stát před sebou
Ten tvůj strom
Ten strom
Smutku bláznů, ten tvůj strom,
ten strom, smutku bláznů   
Smutku bláznů      

Tušíš, že jste poslední
Poslední člověk i strom
Možná až se rozední
Zůstane tu už jenom on
Jen on 
Ten strom
Pomník bláznů

Jenom on
Jen on
A smutek bláznů            

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

